ё
гуБЕрнАтор

АМУРСКОй  оБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

dч± _.от . dлdь

г. Благовещенск

№_      +39

Об отказе в переводе земельного участка, расположенного в Сковородинском
муниципальном округе, из категории земель запаса в категорию земель

промышленности и иного специального назначения

Рассмотрев       ходатайство       акционерного        общества       «Зейский
лесоперевалочный  комбинат»,  руководствуясь  статьей  8  Земельного  кодекса
Российской Федерации, статьей 3, пунктом 3 статьи 4, статьей 15 Федерального
закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из
одной категории в другую»,
п о с т а н о в л я ю:

1.    Отказать    акционерному    обществу    «Зейский    лесоперевалочный
комбинат»   в   переводе   из   категории   земель   запаса   в   категорию   земель
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,
информатики,   земель  для   обеспечения  космической  деятельности,   земель
обороны, безопасности и земель иного специального назначения для разведки и
добычи  россыпного   золота   земельного   участка  с   кадастровым   номером
28:24:013800:273 площадью 695024 кв. м, местоположение: Амурская область,
Сковородинский муниципальный округ.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (wWw.ргаVо.gоv.гu) и
размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www. аmuгоЬ1.гu).

•А. орлов